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4
Sovrum  

4
Badrum  

215m²
Planlösning  

1.070m²
Totalyta

Nyhet

Ref. VALR68598

4 400 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i La Eliana, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Fräscht och modernt familjehem i medelhavsstil, nyligen
renoverat. Rymliga rum och ett utmärkt läge.

Fastigheten har ett mycket bra läge, på en privat gata som endast är

tillgänglig för boende, i ett mycket lugnt område, mindre än två kilometer från

La Eliana.

Ett rustikt hus i medelhavsstil med moderna inslag som ger det en fräsch och

särskilt välkomnande känsla när du kommer in; terrakottagolv, högt i tak,

synligt tegel, trä, vitlackerade dörrar….

Huset har nyligen renoverats och är utrustat med luftkonditionering och

golvvärme.

Den hyrs ut fullt möblerad och inflyttningsklar.

Tomt med etablerad trädgård och stor pool.

Rymliga terrasser i olika rum i huset och i trädgården

Trevåningsprogram med halvhöga tak

På bottenvåningen hittar vi ett stort vardagsrum/matsal med ett halvöppet

kök och tillgång till rymliga terrasser med utsikt.

Denna våning har även ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum.

På övervåningen har vi en planlösning bestående av ett stort sovrum med

eget badrum och en magnifik klädkammare, samt två dubbelrum, ett komplett

badrum och en rymlig terrass med utsikt.

Bottenvåning med vardagsrum, extra kök och grillplats, utformad för att njuta

av sammankomster med familj och vänner eller som gästrum

Denna våning har också ett komplett badrum och direkt tillgång till trädgården

och poolen.

Ring oss för mer information eller för att boka ett personligt besök.

I enlighet med informationsskyldigheten i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar kostnaden för

leveranser.

lucasfox.se/go/valr68598

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Högt i tak,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Dubbla fönster,  Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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